

Midtjysk Bilsalg A/S
Marienlystvej 2, Virklund, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 92 84 25

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Frank Ramskov Garbus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Bilsalg A/S Marienlystvej 2, Virklund 8600 Silkeborg
	Telefon: 30 28 70 70
	CVR-nr.: 36 92 84 25
	Stiftet: 17. juni 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Kristina Garbus Tobias Martinus Garbus Frank Ramskov Garbus
Direktion	Frank Ramskov Garbus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Garbus Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i handel med personbiler, varebiler m.v. til private samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.730 t.kr. mod 3.131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -652 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Efter ledelsen har konstateret en afvigende indtjening, er der justeret i varelagerets sammensætning og selskabets omkostningsstruktur, hvorfor der for det kommende regnskabsår forventes et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.730.151	3.130.650
1 Personaleomkostninger	-1.950.660	-2.219.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.750	-6.950
Driftsresultat	-224.259	904.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.087	35.143
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-104.914
2 Øvrige finansielle omkostninger	-454.775	-455.856
Resultat før skat	-635.947	378.620
3 Skat af årets resultat	-15.895	-104.643
Årets resultat	-651.842	273.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	273.977
Disponeret fra overført resultat	-651.842	0
Disponeret i alt	-651.842	273.977

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.125	29.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.125</u>	<u>29.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.125</u>	<u>29.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.452.161	13.491.945
	Varebeholdninger i alt	<u>11.452.161</u>	<u>13.491.945</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.243.602	343.800
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	815.847	622.517
	Andre tilgodehavender	16.427	16.427
	Tilgodehavender i alt	<u>2.075.876</u>	<u>982.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.979</u>	<u>5.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.557.016</u>	<u>14.479.689</u>
	Aktiver i alt	<u>13.659.141</u>	<u>14.509.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.946.254	5.598.096
Egenkapital i alt	5.446.254	6.098.096
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.468	6.573
Hensatte forpligtelser i alt	22.468	6.573
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.993.896	6.038.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	526.972	1.171.619
Gæld til tilknyttede virksomheder	532.419	452.239
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	105.072
Anden gæld	1.137.132	637.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.190.419	8.404.895
Gældsforpligtelser i alt	8.190.419	8.404.895
Passiver i alt	13.659.141	14.509.564

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.324.119	5.824.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.977	273.977
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.598.096	6.098.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	-651.842	-651.842
	500.000	4.946.254	5.446.254

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	1.716.761	1.980.947
Pensioner	194.307	204.579
Andre omkostninger til social sikring	17.226	15.147
Personalemkostninger i øvrigt	22.366	18.780
	<u>1.950.660</u>	<u>2.219.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.339
Andre finansielle omkostninger	<u>454.775</u>	<u>447.517</u>
	<u>454.775</u>	<u>455.856</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	105.072
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.895</u>	<u>-429</u>
	<u>15.895</u>	<u>104.643</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	59.500	59.500
Tilgang i årets løb	<u>76.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>135.500</u>	<u>59.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-29.625	-22.675
Årets afskrivninger	<u>-3.750</u>	<u>-6.950</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-33.375</u>	<u>-29.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>102.125</u>	<u>29.875</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.039 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	11.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.244

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankkonti. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garbus Invest ApS, CVR-nr. 36933992, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.